РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« >\ b » ноября 2023 г. № 3 LjLf

О внесении изменений
в приказ Управления образования
№324 от 27Л0.2023г.
«О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в Гурьевском муниципальном округе
в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с приказом Управления образования № 324 от 27.10.2023г.
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Гурьевском муниципальном округе в 2023-2024 учебном году» определены
места проведения ВсОШ муниципального этапа по физической культуре:
МБОУ СОШ «Школа будущего» (7-8 классы) и МБОУ гимназия им. Героя РФ
А.В. Катериничева и состав жюри (приложение № 3№ 324 от 27.10.2023г. «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Гурьевском муниципальном округе в 2023-2024 учебном году»), по результатам
работы организационного комитета Олимпиады (муниципальный этап) уточнен
состав жюри, сформирована модель проведения муниципального этапа
олимпиады по физической культуре на базе двух общеобразовательных
организаций (приложение 1 к данному приказу)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Управлению образования утвердить состав предметного жюри на

муниципальных этап ВсОШ по физической культуре согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Гурьевского
муниципального округа: Голубицкому А.В. (МБОУ СОШ «Школа
будущего»), Саратовской О.В. (МБОУ гимназия им. Героя РФ А.В.
Катериничева):
2.1. предоставить помещения для проведения муниципального этапа
Олимпиады: аудитории для письменной части, раздевалки, спортивные
залы;
2.2. обеспечить контроль за проведением генеральной уборки
помещ ений с применением дезинфицирую щ их средств по вирусному
режиму;

2.3. обеспечить контроль за проведением техническим персоналом
уборки помещений с применением дезинфицирующих средств
эффективных в отношении вирусов;
2.4. Определить место проверки олимпиадных работ (местом работы
жюри) в общеобразовательной организации.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Гурьевского
муниципального округа:
3.1. Ознакомиться в обновленным составом жюри (ВсОШ по
физической культуре), направить членов жюри в организации,
определенные местом проведения олимпиады для 7-8 классов (МБОУ
СОШ «Школа будущего»), для 9-11 классов (МБОУ гимназия им.
Героя РФ А.В. Катериничева).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования В.А. Хейфец.

Начальник
Управления образования Т.А. Романова

Исп. Хейфец В.А.
Тел. 74-28-85

Приложение № 1
к приказу Управления образования

от /сГ / /  / 3  ■ № ^ 4 / /  .

СОСТАВ
жюри по предметам II (муниципального) этапа

Олимпиады в 2023-2024учебном году

Физическая культура, 18.11.2023

1.Курносова Светлана Викторовна, МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска-
председатель

Место проведения олимпиады по физической культуре - МБОУ СОШ «Школа
будущего»

1. Эбингер Наталья Викторовна, МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска
2. Карпекина Альфия Олеговна, МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска
3. Гофман Александр Валерьевич, МБОУ «Добринская ООШ им. Спиридонова Н.С.»
4. Никулыиина Наталья Петровна, МБОУ «Храбровская СОШ»
5. Забусов Сергей Владимирович , МБОУ «Орловская ООШ»
6. Тимофеева Светлана Юрьевна, МБОУ СОШ «Школа будущего», корпус 1
7. Кравченко Яна Владимировна, МБОУ СОШ «Школа будущего», корпус 1
8. Колесниченко Юрий Сергеевич, МБОУ «Храбровская СОШ»
9. Васильева Ирина Сергеевна, МБОУ СОШ п. Васильково им. Героя Советского Союза
В.Ф. Маргелова
10. Чаланова Анастасия Николаевна, МБОУ Гимназия им. Героя РФ А.В. Катериничева
11. Веревкина Елена Олеговна, МБОУ Гимназия им. Героя РФ А.В. Катериничева

Место проведения олимпиады по физической культуре - Гимназия

1. Савчук Оксана Николаевна, МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска
2. Осокина Татьяна Викторовна, МБОУ «Добринская ООШ им. Спиридонова Н.С.»
3. Оликова Наталья Павловна, МБОУ «СОШ № 1» г. Гурьевска
4. Лещенко Лариса Павловна, МБОУ «Храбровская СОШ»
5. Савина Татьяна Викторовна, МБОУ СОШ п. Васильково им. Героя Советского Союза
В.Ф. Маргелова
6. Швандт Людмила Леонидовна, МБОУ СОШ «Школа будущего», корпус 2
7. Меньшикова Екатерина Игоревна, МБОУ СОШ «Школа будущего», корпус 2
8. Левченкова Мария Николаевна, МБОУ СОШ «Школа будущего», корпус 1
9. Борко Матвей Дмитриевич, МБОУ «Маршальская СОШ»
10. Румянцев Ярослав Александрович, МБОУ СОШ «Школа будущего», корпус 1
11. Фролкова Наталья Сергеевна, МБОУ «Петровская СОШ им.П.А.Захарова»
12. Шемарин Александр Павлович, МБОУ Еимназия им. Героя РФ А.В. Катериничева
13. Жилицкий Роман Владимирович, МБОУ Гимназия им. Героя РФ А.В. Катериничева
14. Молчанова Татьяна Павловна, МБОУ Гимназия им. Героя РФ А.В. Катериничева
15. Тупицы н С ергей В икторович, М БО У  «Н изовская СОШ »